PORTARIA N° 13929
LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÓMICO DO PARANÁ..
NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

RODOLFO BIANCO 090 19/07/2009 18/07/2014

• 21024031 1 141965751

JOSE DEVAIR LUCIO DE ALMEIDA 090 21/12/2007 20/12/2012

21491730 1 141966146

CLAUDINE MARIA DE BONA 090 01/10/2008 30/09/2013

46442415 1 141965697

ALBERTO SERGIO DO REGO BARROS 090 21/06/2002 20/06/2007

64224832 1 141966057

DIVA DE SOUZA ANDRADE 090 05/07/1998 04/07/2002

64331531 1 141965948

CURITIBA, 29 / 07 / 2016

01/08/2016 29/10/2016

19/10/2016 16/01/2017

15/08/2016 12/11/2016

12/09/2016 10/12/2016

01/08/2016 29/10/2016

FLORINDO DALBERTO
DIRETOR PRESIDENTE